TSC 発 R6 第２号

令和６年８月７日

ぎふ清流 SC ネット

岐阜地区加盟クラブ代表者 様

NPO 法人 Team-yamagata Sports Club

理事長 民谷 千寿子

令和６年度ぎふ清流 SC ネット岐阜地区交流会開催のご案内

平素は、本クラブの活動にご理解とご協力を賜り深く感謝申し上げます。

さて、毎年恒例の標記事業につき、今年度は本クラブが担当させていただくこととなり

下記のように計画致しましたので謹んでご案内申し上げます。年齢・性別を問わず何方に

も楽しんで頂ける軽スポーツを通して貴クラブ関係の皆様方との親睦と交流を深めること

が出来れば大変幸甚に存じますので、多数ご参加くださいますようお待ちしております。

記

１ 事 業 名  ぎふ清流ネット岐阜地区交流会

２ 主  管  NPO 法人 Team-yamagata  Sports Club

３ 日  時  令和６年１０月５日（土）９：４５～１２：００（受付９：３０～）

４ 会  場  山県市総合体育館 アリーナ、会議室

５ 参 加 者  ぎふ清流ネット岐阜地区加盟クラブ関係者（会員、役員、指導者等）

        NPO 法人 Team-yamagata Sports Club 会員、役員

６ 内  容  ファミリーバドミントン大会

        ・１チーム３～５名によるチーム対抗団体戦。（年齢・性別不問）

        ・１ブロック３～４チームによるリーグ戦を行う。

７ 参 加 料  無料

８ 募集人数  ７０名程度（２４チーム）

        ・各クラブ複数チーム参加可

９ 申込方法  下記担当者あて、別紙参加申込書をメール添付で送付してください。

        なお、不参加の場合もその旨記載した参加申込書をご送付願います。

10 申込期限  令和６年９月１４日（土）

11 備  考  ・上靴、タオル等をご持参の上、運動ができる服装でご参加ください。

・お茶（５００ml ペットボトル）１本を準備致します。

12 担 当 者  NPO 法人 Team-yamagata Sports Club

                TEL：0581-23-0330 FAX：0581-23-0331

        担当：民谷 千寿子 携帯：090-4257-8829

              E-mail：tsc-tamiya@ccn.aitai.ne.jp